
sffiB.F-
.,1-@l5:E:EEraE'

L uü!¡.jD.lid.d ¿. rd

IPA

a\
SECRETARIO
MUNICIPAL

JOS

Autoriza cometido funcional a la Funcionaria
DEM Doña: CARLA TAPIA MIRANDA; Decreto N" 601 det 3O.O9.tS que detega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 't del 24.01.94 "Código det Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts_ 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

Regularícese Cometido a Funcionaria DEM

LOrA, 09 A8R 2018

DECRETO NO I iq t@

Vistos:

DECRETO:

1.- AUTORíCESE a la funcionaria DEM Doña.
CARLA TAPIA lltlRANDA Encargada lnnovación Escolar y Fondos Concursables,
el cometido funcional, por el que asistió a una reunión de difusión convocatoria
FNDR 2018 en el museo de Historia Natural, Calle Maipú N' 2359 Plaza Acevedo
Concepción., el dia 14 de mazo del año en curso desde las iO:OO hrs.

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHiVESE

ROS UCES
MUNICIPAL

DEL SEÑOR ALCALDE"
AL

HDC/JMAB/J
DI TRIB
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub Depto. Personal.
- Sub Depto. Finanzas.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

t,,n,

L ARJONA BALLE
RETARIO

;l"a


